
UCHWAŁA NR XXIV/47/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/40/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 14 czerwca 2013r. w sprawie sposobu 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2012r. poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/40/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 14 czerwca 2013r. w sprawie sposobu 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 słowo „podatków” zastępuje się słowem „opłat”. 

2. w § 5 słowo „podatki” zastępuje się słowem „opłaty”. 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: B4BCE13B-D69E-4EE2-9CB9-7A37639045E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso o czym stanowią
przepisy art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.
Dz. U. z 2012r. poz. 391).

Realizacja powyższych uprawnień powinna nastąpić poprzez określenie inkasentów w formie uchwał
wskazujących cechy indywidualizujące inkasentów, w sposób na tyle precyzyjny, aby nie budziły wątpliwości, na
kogo obowiązek ten został nałożony oraz poprzez określeniewysokościwynagrodzeniaza inkaso.

Id: B4BCE13B-D69E-4EE2-9CB9-7A37639045E5. Podpisany Strona 1




